РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 17 года №
г. Калининград

О проведении открытого областного дистанционного конкурса для
детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов

«Планета - наш дом!»

В целях создания условий для творческой самореализации детей с
ограниченными возможностями здоровья, в рамках Года экологии в России в
2017 году п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в срок с 01.06.2017 года по 06.11.2017 года открытый
областной конкурс для детей с ограниченными возможностями здоровья и
детей-инвалидов «Планета - наш дом!» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Государственному автономному учреждению Калининградской

области дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования» (Л.А. Зорькиной):

-провести экспертизу работ, представленных на Конкурс.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела специального, дополнительного, физкультурно-
спортивного образования и воспитания Л.Ю. Барковскую.

Временно исполняющая обязанности
министра образования
Калининградской области <^ -— "- —^ С.С. Трусенева